



Ak Dobis ApS

Per Henrik Lings Allé 4, 5.
2100 København Ø
CVR-nr. 41404744

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2022

Kasper Hauge Faqzi Løndal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ak Dobis ApS
Per Henrik Lings Allé 4, 5.
2100 København Ø

CVR-nr.: 41404744
Stiftelsesdato: 25.05.2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Alexander Posselt Pedersen, direktør
Kasper Hauge Fawzi Løndal, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier/anparter i erhvervsdrivende virksomheder, samt drive handel, finansiering og investering efter ledelsens skøn.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 1.935.137 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.810.395 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer for det kommende år et resultat på niveau med 2021. Herunder er der planer om at fusionere selskabet med et Obsidian koncernselskab.

Begivenheder efter balancedagen

Det er efter balancedagen besluttet af fusionere selskabet i en lodret fusion med overliggende moderselskab Obsidian Digital A/S som fortsættende virksomhed. Der er derudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(60.030)	(1.001)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.995.167	284.763
Andre finansielle omkostninger		0	(26)
Årets resultat		1.935.137	283.736
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	220.000
Overført resultat		1.935.137	63.736
Resultatdisponering		1.935.137	283.736

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.810.301	337.441
Finansielle aktiver	1	1.810.301	337.441
Anlægsaktiver		1.810.301	337.441
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	30.000
Tilgodehavender		0	30.000
Likvide beholdninger		94	93
Omsætningsaktiver		94	30.093
Aktiver		1.810.395	367.534

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.757.623	64.763
Overført overskud eller underskud		12.772	(1.027)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	220.000
Egenkapital		1.810.395	323.736
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	30.100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	13.698
Kortfristede gældsforpligtelser		0	43.798
Gældsforpligtelser		0	43.798
Passiver		1.810.395	367.534

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	64.763	(1.027)	220.000	323.736
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(220.000)	(220.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(228.478)	0	(228.478)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(302.307)	302.307	0	0
Årets resultat	0	1.995.167	(60.030)	0	1.935.137
Egenkapital ultimo	40.000	1.757.623	12.772	0	1.810.395

Efter samtidighedsprincippet er der primo vedtaget udlodning af udbytte fra datterselskaber på 220.000 kr. Udbyttet vedrørende 2020 er modtaget i 2021 og fragår kapitalandelene i indeværende år. Udlodning efter samtidighedsprincippet er årsagen til assymetrien imellem nettoopskrivningen af kapitalandele primo og reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode primo.

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	52.678
Kostpris ultimo	52.678
Opskrivninger primo	284.763
Andel af årets resultat	1.995.167
Udbytte	(522.307)
Opskrivninger ultimo	1.757.623
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.810.301

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
IBEX Performance ApS	København	ApS	100,00	1.816.224	2.001.090
